Staporkow, 12.07.2023
Zamawiajacy:
Gmina Stagporkéw
ul. Marszatka J6zefa Pitsudskiego 132A
26-220 Staporkéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Dostawa energii elektrycznej dla
Gminy Staporkow i innych jednostek”, znak: NR1.271.1.2023

Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiajgcy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjaénienie treéci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnieri:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajacego parametry
dystrybucyjne - w szczegélnoéci moc umowna i grupa taryfowa, s3 zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwo$é $wiadczenia ustug dystrybucji,
wydanymi przez wlasciwego 0SD? Jednocze$nie wskazujemy, ze zmiana parametréw dystrybucyjnych
moze wigzac si¢ z konieczno$cig poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa
URE Taryfa dla ustug dystrybucji energii elektrycznej wtasciwego OSD. W zwigzku z POWYZSzZym
Wykonawca zwraca sig z prosba o wprowadzenie zapisu nastepujacej treéci: ,\W przypadku, gdy zmiana
parametrow dystrybucyjnych wigza¢ sig bedzie z konieczno$cig ponoszenia dodatkowych optat, zgodnie
z taryfg OSD, Zamawiajacy zobowigzany bedzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedz

Podane przez Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne - w szczegdlnoéci moc umowna i grupa taryfowa,
s3 zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwoéé
$wiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez wlaéciwego 0SD.

Przedmiotowe pytanie w cze$ci drugiej odnosi sie do umowy dystrybucyjnej lub umowy kompleksowej.
Prowadzone postgpowanie dotyczy samej sprzedazy energii elektrycznej.

Przy podpisywaniu umowy Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy wybranemu w postgpowaniu nowe kody
PPE wedtug standardu GS1 (GSRN).

Pytanie 2
Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, ile uméw zostanie zawartych w ramach
przeprowadzonego postepowania?

Odpowiedz
Zostanie zawartych 5 (piec) umdéw.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sig z prosbg o potwierdzenie czy Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie umow
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowied?

Zawarcie umow w formie elektronicznej bedzie mozliwe tylko dla tych Zamawiajacych, ktérzy posiadajg
kwalifikowany podpis elektroniczny. Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie uméw w formie
korespondencyjnej.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnoéci
niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u 0OSD wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o wyjasnienie czy



Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za tre$¢ przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez 0OSD ?

PEENOMOCNICTWO z dnia ....oooveervivivincnne
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KRS

udznelamy pe}nomocmctwa na rzecz:

.......................................................... wpisang do Rejestru Przedsiebiorcow Krajowego Rejestru
Sqdowego prowadzonego przez S3d REJONOWY W o e pod numerem KRS
NIP s e 0 kapitale zaktadowym w catodci wplaconym w  wysoko$ci
. PLN, do dokonama nastepujgcych czynnoéci zwiazanych ze zmiang sprzedawcy energii

elektrycznej:
1. Zgloszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawarte] z ..iein
Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej oraz wybranego sprzedawce rezerwowego, zgodnie ze zloZonym ponizej
o$wiadczeniem.

2. Wypowiedzenia dotychczas obowigzujacej Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej i Swiadczenia Ustug
Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Swiadczenia
Ustug Dystrybucyjnych.

3 Zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucji (zawierajgcej m.in. umocowanie Operatora Systemu

Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy energii elektrycznej ze sprzedawca rezerwowym
wskazanym przez mocodawce w tresci nin. pelnomocnictwa), w tym przez zloZenie Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego wylacznie wymaganego oé$wiadczenia wedlug wzoru skutkujgcego zawarciem takiej umowy
pomiedzy mocodawcg i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powolane o§wiadczenie zlozone przez pelnomocnika
w imieniu mocodawcy zawiera¢ bedzie m.in. bezwarunkows zgode na zawarcie pomiedzy mocodawcs, a
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikajgcych ze wzoru umowy
zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiagzujgcej
taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukeji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak réwniez w
zakresie warunkdéw technicznych §wiadczenia ustugi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to
warunki dotychczasowe. Powolane o$wiadczenie zawiera¢ bedzie takie zobowigzanie o przestrzeganiu przez
mocodawce warunkow korzystania z ustug dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowigzanie do terminowej zaptaty
naleznosci za ustugi dystrybucyjne $wiadczone przez 0SD. Nalezno$ci za ustugi dystrybucji z zawartej umowy
uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, ktérym pelnomocnictwo zostanie przedloZone,
przyjmuja do wiadomosci Ze pelnomocnik nie udziela za nie porgczenia, w tym w zakresie dlugu przyszitego, i
sktadanego o$wiadczenia nie mozna rozumieé w ten sposob, ze pelnomocnik takiego poreczenia udzielil.

4, Reprezentowania udzielajgcego petnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach
zwigzanych ze zmiang sprzedawcy energii elektrycznej,

5. Udzielania dalszych petlnomocnictw w zakresie w/w czynnosci pracownikom ... . oraz innym
osobom ktére bezposrednio lub posrednio s3 zobowigzane wzgledem .ciciciiissisinns do wykonywama takich

czynno$ci oraz wiasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w
imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy rezerwowej ze sprzedawca rezerwowym na warunkach okreslonych przez tego
sprzedawce.

6. Dokonania innych czynnoéci, koniecznych do przeprowadzenia dziatai o ktérych mowa w pkt od 1 do 5.

Oswiadczam(y), ze:

o nie istniejg zadne przeszkody uniemozliwiajace rozwigzanie z dotychczasowym sprzedawcg umowy
sprzedazy energii elektrycznej/umowy kompleksowej,

° okres ocbowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawca zakonczy sie z datg roku,

° w przypadkuy, gdy w powiadomieniu o zawartej umowie sprzedazy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego

wymagane jest wskazanie sprzedawcy rezerwowego, jako wybranego sprzedawce rezerwowego nalezy wskazac:
[0Sprzedawce, ktéry na terenie 0SD, na ktérym znajdujg sie PPE mocodawcy, pelni role sprzedawcy z urzedu, a w
przypadku gdy sprzedawca z urzedu jest pelnomocnik, pierwszego sprzedawcg rezerwowego, ktoéry nie jest
pelnomocnikiem, z aktualnej na dzien zgtoszenia zmiany sprzedawcy listy sprzedawcédw rezerwowych opublikowanej
przez OSD.

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwosé ztozonych danych. Za niezgodnod¢ danych ze stanem faktycznym, ktéra
moze mie¢ wplyw na poprawnos¢ zgloszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikle z tego konsekwencje biore
catkowitg odpowiedzialno$é, co potwierdzam wilasnorgcznym podpisem.

Niniejsze pelnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dtuzszy niz czas obowigzywania umowy
sprzedazy energii elektrycznej zawartej z .

Wyrazam(y) zgode na przetwarzanie danych Dsobowych do celdéw realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej,
zgodnie



z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
0s6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych).

Podpis(y) Mocodawcy

Odpowied?

Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie Wykonawcy pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce.

Pytanie 5

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca
zmuszony jest do prawidlowego wprowadzenia danych dotyczacych okresu rozliczeniowego/cyklu
przekazywania danych pomiarowych przez 0SD. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie okresu
rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do kazdego PPE
wystepujgcego w postepowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesigc, 2 miesigce
(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesiecy (ze wskazaniem miesigca odczytowego)? Informacja, ze okres
rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczajgca do prawidtowej parametryzacji rozliczen.
Odpowied?

Dal grup taryfowych C11, C12a i C12b okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiace, dla grup taryfowych C21
i B23 okres rozliczeniowy wynosi 1 miesigc.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zgode na udostepnianie Zamawiajacemu faktur VAT za
posrednictwem kanatéw elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawa z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug (Dz.U. 2020 poz. 106 z pdzn. zm.), na zasadach
okre$lonych w Regulaminie Wykonawcy przesytania faktur VAT za posrednictwem kanatéw
elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyzsza zgoda
zwolnitaby Wykonawce z obowigzku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzieki
temu rozwiazaniu Zamawiajacy otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie
ryzyko niedostarczenia przesytki lub znacznego opoéznienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy
dostarczania faktur ma réwniez aspekt ekologiczny, przyczyni sie do wspdlnego dbania o $rodowisko
naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcje papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy tresci SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada obecnie:

1) status wytworey, o ktéorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
zrodiach energii (Dz. U,z 2020 r. poz. 261 z pdzn. zm.), co oznacza, Ze jest podmiotem wytwarzajgcym
energie elektryczna lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach
odnawialnego Zrodia energii, w stosunku do punktéw poboru energii wymienionych przez
Zamawiajgcego w dokumentacji przetargowej?

2) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015
r. o odnawialnych Zrédiach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z p6Zn. zm.), co oznacza, Ze jest odbiorcy
koricowym wytwarzajagcym energie elektryczng wytacznie z odnawialnych Zrdédet energii na wtasne
potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, Ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi
przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U.z 2019 r. poz. 649
i 730), w stosunku do punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajgcego w dokumentacji
przetargowej?

Odpowiedz

Punkty poboru energii elektrycznej objete postepowaniem nie posiadajg statusu wytwadrcy lub
prosumenta.

Pytanie 8

Zatgcznik nr 2 - W przypadku potwierdzenia statusu prosumenta energii odnawialnej (pytanie nr 7
powyzej) Wykonawca zwraca sie z proshg o wylaczenie z postepowania o udzielenie zamodwienia
publicznego, badZz wydzielenie do odrebnej czesci zaméwienia, punktéw poboru energii, w stosunku do



ktérych Zamawiajgcy posiada status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pdZn. zm.) -
dalej OZE. Objecie przedmiotem zamdwienia na sprzedaz energii elektrycznej, punktéw poboru energii z
mikroinstalacjg, powoduje koniecznoé¢ $wiadczenia przez Wykonawce dodatkowej ustugi, w stosunku do
ww. rodzaju punktéw poboru energii, polegajacej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez
Zamawiajgcego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci 0SD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z
zapewnieniem ustugi odbioru na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W zwigzku z powyzszym,
niemozliwe jest dokonanie przez Wykonawce prawidtowej kalkulacji ceny w Ofercie, ktora uwzgledni
zaréwno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaz energii do punktéw poboru energii Zamawiajgcego, jak
i odkup od Zamawiajgcego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemozliwia ztoZenie przez
Wykonawce Oferty na warunkach wskazanych w tresci SWZ.

Odpowiedz
Punkty poboru energii elektrycznej objete postepowaniem nie posiadajg statusu prosumenta.

Pytanie 9

Zatacznik nr 2 - W przypadku posiadania przez Zamawiajgcego statusu wytworcy, o ktérym mowa w art. 2
ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pézn.
zm.) w stosunku do punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji
przetargowej, Wykonawca informuje, Ze objecie przedmiotem zaméwienia na dostaweg energii
elektrycznej/dostawe energii elektrycznej oraz zapewnienie Swiadczenia ustugi jej dystrybucji punktéw
poboru energii, w ktérych wytwarzana jest energia elektryczna, moze stanowi¢ naruszenie dyspozycji art.
99 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.).
W konsekwencji ww. przepisu, dokumentacja przetargowa powinna zawieraé wyraZzne i precyzyjne
uregulowania wskazujgce na przedmiot zamdwienia, z uwzglednieniem wszystkich zobowigzan
Wykonawcy zwigzanych z posiadang przez Zamawiajacego instalacja odnawialnego Zrodta energii (dalej:
Instalacja OZE).

W dokumentacji przetargowej brak jest postanowien dotyczacych wskazania strony kupujacej energie
wytworzong w Instalacji OZE oraz regulacji dotyczacych zmiany podmiotu odpowiedzialnego za
bilansowanie handlowe zaréwno na kierunku dostarczania energii elektrycznej jak i na kierunku jej
poboru z Instalacji OZE. W powyzszym zakresie wskazuje sie, iz zgodnie z art. 9g ust. 6b ustawy Prawo
energetyczne (Dz. U. 2020 r, poz. 833 ze zm.) rozliczenia wynikajgce z niezbilansowania energii
elektrycznej pobranej, wprowadzonej lub pobranej i wprowadzonej dokonuje jeden podmiot
odpowiedzialny za bilansowanie handlowe, co ma istotne znacznie w celu umozliwienia wykonania
przedmiotu zamodwienia przez Wykonawce. Informujemy, iz pozostawienie zapiséw dokumentacji
zaméwienia w obecnym brzmieniu uniemozliwia ziozenie przez Wykonawce Oferty w zakresie
dotyczacym ww. kategorii punktéw poboru energii. W zwigzku z powyzszym, w celu umozliwienia
ztozenia Oferty, Wykonawca zwraca sie z prosba o wylaczenie z przedmiotowego postgpowania o
udzielenie zaméwienia publicznego punktéw poboru energii, w stosunku do ktérych Zamawiajacy posiada
status wytworcy.

Odpowied?
Punkty poboru energii elektrycznej objete postgpowaniem nie posiadajg statusu wytworcy.

Pytanie 10

Dotyczy § 2 ust. 8 zatgcznika nr 3 do SWZ.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreélenie, iZ
Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilo§¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmieni¢ taryfe danego
punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktore zostaty okreslone i wycenione w ofercie, Punkty
z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie beda oznaczaty zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi
na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwigkszenie punktéw
poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktdre zostaly ujete w
SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji zapiséw tresci SWZ
w powyzszym zakresie do tresci:

JZwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, ktore zostaty ujete w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy, dopuszcza
sie rowniez zastosowanie grupy taryfowej C23.”



Pytanie 11

Dotyczy § 12 ust. 4 pkt 3 zalacznika nr 3 do SWZ.

Wykonawca zwraca sie z pro$bg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz
Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilos¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrebie tych
grup taryfowych, ktére zostaly okreSlone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych
nieujetych w ofercie bedg oznaczaly zmiane przedmiotu zamoéwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca
zwraca sie z proéba o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie punktow poboru mozliwe jest jedynie w
obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowied?

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji zapiséw tresci SWZ
w powyzszym zakresie do tresci:

JZwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, ktore zostaty ujete w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy, dopuszcza
sie réwniez zastosowanie grupy taryfowej C23."

Pytanie 12

Dotyczy § 12 ust. 4 pkt 4 zatacznika nr 3 do SWZ.

Wykonawca zwraca sie z proébg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreSlenie, iz
Zamawiajacy moze zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktore zostaly
okres$lone i wycenione w ofercie, Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie beda oznaczaly
zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbha o dodanie
nastgpujgcego zapisu: , Zmiana grupy taryfowej mozliwa jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktdre
zostaly ujete w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji zapiséw tresci SWZ
w powyzszym zakresie do tresci:

.Zwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, ktére zostaty ujete w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy, dopuszcza
sie rowniez zastosowanie grupy taryfowej C23.”

Pytanie 13

Dotyczy § 7 ust. 2 zatgcznika nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiajacy jest $wiadomy, iz rozliczenia za sprzedaz energii elektrycznej w obrebie grup
taryfowych C1x oraz C2x dokonywane sg w kWh a nie w MWh, i taka jednostka miary bedzie widniata na
fakturze?

Odpowiedz
Tak.

Pytanie 14

Dotyczy § 7 ust. 12 zatgcznika nr 3 do SWZ.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje prowadzenia rozliczen za
zakupiong energie elektryczng w ramach jednego numeru NIP Zamawiajgcego na podstawie faktur VAT ze
wskazanym oddzielnym subkontem do wplat naleznosci przyporzgdkowanym odrebnie dla kazdej z
wyszczegolnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych? Czy tez Zamawiajgcy oczekuje
prowadzenia rozliczen za zakupiong energie elektryczng w ramach jednego numeru NIP Zamawiajgcego
na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wptat naleznosci przyporzgdkowanym do
wszystkich wyszczegdlnionych jednostek organizacyjnych? Czy obiekty oéwietlenia ulicznego maja zostaé
wyodrebnione na oddzielnej fakturze dla poszczegélnych Zamawiajgcych (w ramach jednego numeru
NIP).

Odpowied?

Zamawiajacy oczekuje prowadzenia rozliczen za zakupiona energie elektryczng w ramach jednego
numeru NIP Zamawiajgcego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wptat
naleznosci  przyporzadkowanym  odrebnie dla  kazdej z  wyszczegolnionych  jednostek
organizacyjnych/grup fakturowych.

Obiekty oéwietlenia ulicznego majg zosta¢ wyodrebnione na oddzielnej fakturze dla poszczegélnych
Zamawiajacych.

Pytanie 15
Dotyczy § 7 ust. 12 zatgcznika nr 3 do SWZ.



Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane bgda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostang
wpisane pod pozycjg "Adres korespondencyjny”. Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczace
wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 16

Dotyczy § 7 ust. 16 zatacznika nr 3 do SWZ.

Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia $wiadczenia
pienigZnego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujacymi w obrocie gospodarczym za dzien zaptaty uznaje
si¢ dzief, w ktérym Srodki pieniezne wplyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest
zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbhg o zmianeg zapisu na nastepujacy: ,Za
dzien zaptaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy tresci SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 17

Dotyczy § 2 ust. 6 oraz § 12 ust. 4 pkt 3 zalgcznika nr 3 do SWZ.

Zwracamy sie zprosbg o informacje na temat zamierzen inwestycyjnych w zakresie budowy i
uruchomienia Zrédet wytwdrczych w obrebie trwania umowy.

Prosimy réwniez o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy zgodzi sie na zawarcie umowy odkupu energii
WYtworzonej, na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawce?

Odpowied?

Na chwilg obecng Zamawiajacy nie przewiduje uruchomienia dodatkowych zrédet wytworczych.

Jezeli nastgpitoby uruchomienie zrodta wytworczego Zamawiajacy zgodzi sie na zawarcie umowy odkupu
energii wytworzonej, na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawce lub punkt poboru
zostanie usunigty z umowy.

Powyisze zapytania i odpowiedzi sg wigzace dla Wykonawcéw oraz Zamawiajgcego i stanowia
integralng czes¢ SWZ.




